
 

Извещение о закупке 

товаров для обеспечения нужд МУП «Информационно-геодезический центр г. Тирасполь» 

 
№ 

п/п 
Наименование: Поля для заполнения 

1 2 3 

1. Общая информация о закупке 

1 
Номер извещения (номер закупки согласно 

утвержденному Плану закупок) 

№ 6 

2 
Используемый способ определения 

поставщика  

Запрос предложений 

3 Предмет закупки автошины 

4 Наименование группы товаров  непродовольственные товары 

5 Дата размещения извещения 23.11.2021 г. 

2. Сведения о заказчике 

1 
Наименование заказчика МУП «Информационно-

геодезический центр г. Тирасполь» 

2 Место нахождения г. Тирасполь ул. 25 Октября, 101 

3 
Почтовый адрес 3300, ПМР, г. Тирасполь,                        

ул. 25 Октября, 101 

4 Адрес электронной почты mup_taps@mail.ru 

5 Номер контактного телефона 0 (533) 94686, (533) 97055 

6 

Дополнительная информация график работы предприятия:              

понедельник-пятница с 8.00ч. до 

17.00ч., перерыв с 12.00ч. до 13.00ч. 

3. Информация о процедуре закупки 

1 Дата и время начала подачи заявок  24.11.2021 г. с 8.00 час. 

2 Дата и время окончания подачи заявок  30.11.2021 г. до 10.00 час 

3 Место подачи заявок 
г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101,            

каб. 237 

4 Порядок подачи заявок 

1. Заявки на участие в запросе предложений 

предоставляются по форме и в порядке, 

которые указаны в документации о запросе 

предложений, а также в месте и до истечения 

срока, которые указаны в извещении о 

проведении запроса предложений. 
2. Заявки на участие в запросе предложений 

предоставляются в письменной форме, в 

запечатанном конверте, не позволяющем 

просматривать содержимое до его вскрытия, 

со словами «дата и время вскрытия». 

Вскрывается только на заседании комиссии. 

5 Дата и время проведения закупки 30.11.2021 г. 10.30 час. 

6 Место проведения закупки  
г. Тирасполь ул. 25 Октября, 101,              

каб. 237 

7 

Порядок оценки заявок, окончательных 

предложений участников закупки и критерии 

этой оценки (в случае определения 

поставщика товаров, работ, услуг методом 

проведения запроса предложений) 

Оценка заявок в соответствии со ст. 22 Закона 

ПМР «О закупках в Приднестровской 
Молдавской Республике» и Постановлением 

Правительства ПМР от 25 марта 2020г. № 78 

«Об утверждении Порядка оценки заявок, 

окончательных предложений участников 

закупки при проведении запроса 

предложений» 

Основным критерием оценки 

является:  Цена контракта — 100% 

(удельный вес критерия -100%) 

mailto:mup_taps@mail.ru


4. Начальная (максимальная) цена контракта 

1 Начальная (максимальная) цена контракта 3926,68 

2 Валюта Рубли ПМР 

3 Источник финансирования Собственные средства предприятия 

4 
Возможные условия оплаты (предоплата, 

оплата по факту или отсрочка платежа) 

предоплата (согласно выставленному 

счету) 

5. Информация о предмете (объекте) закупки 

1 

Предмет закупки и его 

описание 

№ 

п/п 

лота 

Наименование 

товара (работы, 

услуги) и его 
описание 

Ед. 

измерения 

Коли-

чество 

Начальная 

(максимальная) 

цена контракта 

 

автошины – размер 

195/80 R14C, 

всесезонные или 

зимние 

1 

автошины – 

размер 195/80 
R14C, 

всесезонные или 

зимние  

 

шт. 

4 3926,68 

 Итого по лоту и по закупке 3926,68 

2 

Информация о необходимости предоставления 

участниками закупки образцов продукции, 

предлагаемых к поставке 

нет 

3 
Дополнительные требования к предмету 

(объекту) закупки 

автошины всесезонные или зимние 

4 

Иная информация, позволяющая участникам 

закупки правильно сформировать и 

представить заявки на участие в закупке 

Товар должен быть новым и ранее 

неиспользованным (изготовлен товар 

не ранее 2021 года). 

6. Преимущества, требования к участникам закупки 

1 

Преимущества (отечественный производитель; 

учреждения и организации уголовно-

исполнительной системы, а также 

организации, применяющие труд инвалидов) 

в соответствии с Законом ПМР «О закупках в 

Приднестровской Молдавской Республике» 

2 

Требования к участникам и перечень 

документов, которые должны быть 

представлены 

Требования к участникам закупки: 

а) соответствие требованиям, установленным 

действующим законодательством 
Приднестровской Молдавской Республики к 

лицам, осуществляющим поставку товара, 

являющегося объектом закупки; 

б) отсутствие проведения ликвидации 

участника закупки – юридического лица и 

отсутствие дела о банкротстве;  

в) отсутствие решения уполномоченного 

органа о приостановлении деятельности 

участника закупки в порядке, установленном 

действующим законодательством Придне-

стровской Молдавской Республики, на дату 

подачи заявки на участие в закупке. (выписка 
из единого государственного реестра 

юридических лиц). 

Перечень документов: 

а) действительная выписка из единого 

государственного реестра юридических лиц 

или заверенная копия такой выписки (для 

юридического лица); 

б) копия патента, копия разрешения на 

занятие предпринимательской деятельностью 

по специальному налоговому режиму, с 

квитанцией об оплате за последний месяц, 
(для индивидуального предпринимателя); 

в) доверенность, подтверждающая 

полномочия лица - на осуществление 

действий от имени участника закупки; 



г) копия учредительных документов (для 

юридического лица); 

д) предложения участника закупки в 

отношении объекта закупки с приложением 

документов, подтверждающих соответствие 

этого объекта требованиям, установленным 

документацией о закупке; 

е) иные документы, подтверждающие 

соответствие участника и объекта 
установленным требованиям (сертификаты 

качества, свидетельства, лицензии, 

аккредитации, а также иные документы 

необходимые для осуществления данного 

вида деятельности). 

3 

Условия об ответственности за неисполнение 

или ненадлежащее исполнение принимаемых 

на себя участниками закупок обязательств 

В соответствие с законодательством 

ПМР и условиями контракта 

4 

Требования к гарантийным обязательствам, 

предоставляемым поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем), в отношении поставляемых 

товаров (работ, услуг); 

Соответствие качества (действующим 

ГОСТам, сертификатам качества или 

др.)  

7. Условия контракта 

1 
Информация о месте доставки товара, месте 

выполнения работы или оказания услуги 

получение товара в торговой сети 

Продавца 

2 
Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 

В течении трех дней с момента оплаты 

3 Условия транспортировки и хранения самовывоз 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






